АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                           ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30 октября 2020 года                                                                          № 96

«Об утверждении прогноза социально
экономического развития муниципального
образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского
района Курской области на 2021 год и плановый
 период 2022 и 2023 годов»

         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с положением о Бюджетном процессе муниципального образования  «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 18.12.2013 года №156  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» (ред. 27.05.2019г. №186) постановляю:
    1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов.
         2. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

И.о. главы Верхнелюбажского сельсовета                                                                                                                                                       Фатежского района                                                                          Л.Н. Кичигина